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Nederlands New Forest Pony Stamboek

Uitslag Rubriek 1

2e bez + aangewezen
2e bez + aangewezen
2e bez + aangewezen
2e bez + aangewezen
2e bez + aangewezen
goedgekeurd

2e bezichtiging

2e bezichtiging

2e bezichtiging

2e bezichtiging

2e bezichtiging
doorverwijzing nakeuring
doorverwijzing nakeuring
ster

ster

ster

ster

ster

ster

ster

niet gekeurd
afgemeld

Plaatsing Rubriek 2.1.A
cat. .volgorde
cat. .volgorde
cat. .volgorde
cat. .volgorde
cat. .volgorde

Plaatsing Rubriek 2.1.B
cat.volgorde

vervolg op blad 2

Nr. Naam:
27 Oosterbroek Fenix

31 Brummerhoeve’s Redd H

35 Rossum’s Fabrizio
46 Jowout's Blacky

50 Velvety's Forever Fearless Fellow

53 Comm'’s Forest Dille
16 Heihoeve's Hero
20 Rossum'’s Florian

26 Golden Boy van de Stompslag

37 Duke John's Thunder
47 Altrido Olet's Hugo

33 Young Winsome's Festus

43 Spoekedammetje’s Nick

36 Ramiro van de Stompslag

39 Asterhof's Emiel
41 De Mensinghe's Elia
42 Brenjenhofs Jappeloupe

45 Koetsiershoeve Golden Glory

49 Altrido Brendy’'s Hamlet
52 Altrido Amy's Hertog
15 Hooghei's King

17 Gideon's Figaro

18 Falco van de Stompslag
19 Mis'ter Hay Guy

21 KCT's L'Espoir

22 Heihoeve's Ruben

23 Duke John’s Storm

24 Asterhof's Hugo Boss
25 Tongerenhof Paragon
28 Altrido Mely's Hurby
29 Zandkamps Firo

30 Jacodi's Bera’'s Barlow
32 Wicked Night-Shadow
34 Lennox

40 Tunja’s Timoko

48 Hymon-Tar

51 Duke John's Forrest
44 Arendsnest's Chimano
38 Hattrick Xavier

Nr. Naam:

55 Sulaatik’s Vesins
56 Lomansheide Brent
57 Havehoeve's Floris

58 Jacodi's Maritza's Maison

59 Kulberg's Timor

Nr. Naam:
60 Cassius D.J.
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Naam Vader:
Orlando

Noordhof's Surprise
Wellhouse Sportsman
Haywards Guardsman
Willoway Topic
Paddington O'Malley
Oosterbroek Francois
Elshofs Marnix
Wellhouse Sportsman
Hoppenhof's Jasper
Arenberg’'s Maurits
Kantje's Appart
Jacodi's Bo's Barclay
Rivaldo H

Woodrow Carisbrooke
Kantje's Carter

Hijker Forest Cash
Esse Golden Bigwig
Holthausen Frodo I
Arenberg’'s Maurits

Naam Moeder:
Oosterbroek Florine
Brummerhoeve's Viénna
Rossum’s Naomi

Ten Ankers Jowout
Vanity's Velvety Violet
Comm's Forest Pandorea
Heihoeve's Margarita
Rossum'’s Miss Marple
Beauty van de Stompslag
Melle Mona

Hali's Oletta

Levensnr moeder +
528018020072393 Stb.
528018020052190 Stb.
Stb. 982520 kroon

Stb. 6212 kroon pref
528018020032280 Stb.
528018019972210 Stb.

528018020042026 Sth. kroon

528018019972521 Sth.
528018020082435 Sth.
Stb. 6057 ster pref
Sth. 6439 ster pref

pred: Moeders vader:
ster Burley Phantom
ster Major
Offem Minos
Heuvingshof Wout
kroon Blackwell Bo Diddly
ster pref Arenberg’'s Maurits

Lamento Il

Silverlea Spiderman
Woodrow Carisbrooke
Berkhof's Higgledy Piggledy
Priory Prickle

ster pref

Young Winsome's Franciska Stb. 6314 kroon pref ps.f.m. ps.pony Deeracres Franco
Sth. 6268 kroon pref ps.f.m. ps.pony Brummerhoeve's Boss

Nicoline

Manouska van de Stompslag Stb. 6121 ster pref ps.f.m.

Eikenhorst's Tanja
Marnehoeve's Emily
Polsbury Pamelia
Rodlease Dreams of Glory
Hali's Brendy

Hali's Amely

Hogenhof's Alwin (Samba K Hooghei's Woldster

Kantje's Appart
Reekamp’s Eclips
Lex

Diogenes Kay
Noordhof's Surprise
Rivaldo H
Brummerhoeve’s Boss
Tongerenhof Peridoot
Holthausen Frodo I
Reekamp’s Eclips
Rivaldo H

Wellhouse Sportsman
Esse Golden Bigwig
Lex

Arenberg’'s Maurits
Kantje's Carter
Hoppenhof's Hero
Kantje’s Armando

Naam Vader:
Sulaatik’s Versaille
Reekamp’s Eclips
Hoppenhof's Hero
Jacodi's Bo's Barclay
Tongerenhof Peridoot

Naam Vader:
Calimero

Gideon's Penny
Sharon van de Stompslag
Wicked Polka Dot
Kantje's Vanity
Heihoeve's Donna
Hoppenhof's Joy
Asterhof's Adine
Sulaatik’s Ginger Ale
Hali's Melodie

Lise

Jacodi's Bo's Bera
Wicked Night-Mare
Karmalita Jilvy
Tunja’s Jacqueline
Frieda Jitske P
Hoppenhof's Nora
Caletta

Hattrick Katherine

Naam Moeder:
Sulaatik's Creation
Orchid's Mysta
Kanaalzicht's Inez
Maritza

De Wijksweide Tiarella

Naam Moeder:
Sulaatik's Varola

528018020082388 Stb.

Stb. 6203 elite kroon pref ps.f.m.

528018020062399 Stb.
NFM 34/512
528018020062075 Stb.
528018020052148 Stb.
528018020052256 Stb.
528018020002210 Stb.
528018020012350 Sth.
528018020072132 Stb.
528018020022402 Stb
528018020042412 Stb.
528018020052099 Stb.
528018020032091 Stb.
528018020012500 Stb
Stb. 6251 ster ps.f.m.
528018020002280 Stb.
528018020042163 Stb.
528018020032202 Stb
Stb. 5783 kroon

Sth. 6438 pref
528018020022445 Stb.
528018020092445 Stb.
528018019992132 Sth.
528018019992104 Stb

Levensnr moeder +
Stb. 20042503 ster

528018020002140 Stb
528018020052199 Stb.
528018020012089 Stb.

Sth. 5527 kroon pref ps.f.m.

Levensnr moeder +
528018020042392 Stb.

Ruighenrode’s Dwight
Luckington Sportaide
Frisian Forest Marco Polo
Polsbury Pirelli

Peveril Peter Piper

ster kroon

ster Woodrow Carisbrooke
ster Nieuwmoeds Patrick
kroon Make My Day
Diogenes Kay
ster Merrie Moscan
kroon Valentino
. ster Berkhof's Higgledy Piggledy
kroon Lamento IIl
kroon Woodrow Carisbrooke
ster Valentino
. ster pref Valentino
Priory Prickle
kroon pref Carlo
ster Woodrow Carisbrooke
. kroon pref Burley Phantom
Carlo
Jasper
ster Vivienne's Vision of Freedom
kroon Polsbury Pirelli

ster Carlo

. ster pref ps.iCorso

Moeders vader:
Wayland Cranberry

pred:

. kroon ps.poi Marits Mistique

kroon
kroon

Hoppenhof's Erwin
Marits Mistique
Beechwood Lucky Star

Moeders vader:
Valentino

pred:

Stokm:
1,43
1,46
1,44
1,24
1,27
1,31
1.46
1,46
1,45
1,46
1,36
1,44
1,47
1,42
1,44
1,40
1,47
1,36
1,40
1,36
1.40
1.46
1.43
1,43
1,48
1,46
1,46
1,45
1,48
1,45
1,44
1,45
1,44
1,47
1,42
1,29
1,33
1,33

Stokm:
1,45
1,47
1.46
1,46
1,47

Stokm:
1,34

Pijp:

17,0
18,0
17,5
15,5
15,5
16,5
18,0
18,0
18,0
18,0
16,5
18,0
18,0
17,5
17,5
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
17,5
17,5
17,0
17,5
17,5
18,5
18,0
17,0
18,0
16,0
17,5
17,5
17,5
18,0
17,5
15,5
16,0
15,0

Pijp:

17,0
18,0
17,5
17,5
17,5

Pijp:

16,0

Fokker:

Mw Th.B. Scholtens-Moerkoert

Dhr G.A. Brummer
Eigenaar

Dhr M.J. Aalders
Eigenaar

Dhr. J.A. Rodenboog
Dhr A. Bosch
Eigenaar
Eigenaar
Eigenaar
Eigenaar
Eigenaar

Fam. H. Wouters
Eigenaar

Mw I. Zwaans
Eigenaar

Dhr. E. Reckers
Eigenaar
Eigenaar
Eigenaar

Dhr B.J. Wolfs
Dhr H.J. Kamphuis
Eigenaar
Eigenaar

Dhr P.T. Smith
Dhr A. Bosch
Eigenaar

Mw |. Zwaans
Eigenaar
Eigenaar

Dhr G. Groeneveld
Fam. T.C. Jochems
S. Krol

Dhr C. van Os

Dhr J. Sluiter
Eigenaar
Eigenaar
Eigenaar

Gebr. Hoedemakers

Fokker:

Eigenaar

Fam. F.J.M. Visser
Dhr. A.J. Havekes
Fam. T.C. Jochems
Dhr. J. Dinghs

Fokker:
Eigenaar

Eigenaar:

Com. Boskamp/Scholtens-Moerkoert, STEENBERGEN
Mw. G.P. Spijkers, DEN BOSCH

Dhr J.C.A. van Rossum, BERKHOUT

Dhr J. Driesen, B-3730 HOESELT (BE)

Dhr H. Calis, HARMELEN

Dhr J.A. Kamphuis, NIJBROEK

S.J. Smit, GILZE

Dhr J.C.A. van Rossum, BERKHOUT

Dhr R.H.M. Berendsen, TOLDIJK

H.C. Midden Zeeuws-Vlaanderen, WESTDORPE
Fam. A. en T. Doornbos, BEILEN

Fam. de Jong-Wolters, WESTHEM

Comb. H. Wouters/ A.B.P.Jurrius, HIERDEN
Dhr R.H.M. Berendsen, TOLDIJK

Comb. Beys-Lippens, DENDERMONDE (BE)
Zusjes A. en W.K. van Dijk, ALTEVEER

Dhr E. van der Veer, BROEKSTERWOUDE
Dhr J.A. Kamphuis, NIJBROEK

Fam. A. en T. Doornbos, BEILEN

Fam. A. en T. Doornbos, BEILEN

Mw. M. Bosma, NIEUW WEERDINGE

W. Haaijer, ZUIDLAREN

Dhr R.H.M. Berendsen, TOLDIJK

Comb. van Mispelaar, MARUM

Comb. P.T. Smith / A.B.P. Jurrius, ANSEN
Dhr. H.J. Braat, WENUM WIESEL

H.C. Midden Zeeuws-Vlaanderen, WESTDORPE
Comb. Beys-Lippens, DENDERMONDE (BE)
Fam. R. en . van Meerwijk-van Gerven, BOXTEL
Fam. A. en T. Doornbos, BEILEN

Comb. Groeneveld/Sietinga-Groeneveld, ELST
Dhr A.B.P. Jurrius, VORDEN

Comb. Boskamp / Krol, STEENBERGEN

Dhr J. van Os, KAATSHEUVEL

Comb. van Mispelaar, MARUM

Dhr H. Klaver, HOORNSTERZWAAG

H.C. Midden Zeeuws-Vlaanderen, WESTDORPE
Dhr J.S. Verton, 'S ARENDSKERKE

Fam. A.M. Braat, WENUM-WIESEL

Eigenaar:

Stal Sulaatik / G. de Haan, ST. HUBERT

Dhr. E. v.d. Rakt, SCHAYK

Comb. A.J. Havekes / A.B.P. Jurrius, VORDEN
Dhr. A.B.P. Jurrius, VORDEN

Fam. R. en |. van Meerwijk-van Gerven, BOXTEL

Eigenaar:
Dhr. J. Driesen, HOESELT (BE)



vervolg van blad 1

Plaatsing Rubriek 2.2A

le
2e
3e
4e

Plaatsing Rubriek 2.2B

le

Plaatsing Rubriek 3A
le

2e

3e

4e

5e

6e

Te

8e

e

10e
1le
afwezig
afwezig

Plaatsing Rubriek 3B
le
2e

Plaatsing Rubriek 4A
1e plaats en 1e premie

Plaatsing Rubriek 5
cat. volgorde
cat. volgorde
cat. volgorde
cat. volgorde

Nr. Naam:

61 Casandro van de Stompslag
62 Slangenburg's Alexander
63 Hobby Des Marronniers

64 Burghoeve's Plot Bleu

Nr. Naam:

65 Stefanie’s Steady and Straightforward

Nr. Naam:

71 Reekamp’s Eclips

66 Noordhof's Surprise
73 Kantje's Carter

74 Tongerenhof Osmium
75 Brummerhoeve's Levi H
72 Frodo's Boy

68 Elshofs Marnix

69 Wicked Nightshift

76 Bram

70 Rivaldo H

78 Reekamp's Slogan
67 Esse Golden Bigwig
77 Polsbury Pavarotti

Nr. Naam:
79 Comm'’s Forest Dragon
80 Haywards Guardsman

Nr. Naam:
85 Holthausen Frodo II

Nr. Naam:

86 Lex

87 De Mensinghe’s Rinaldo
88 Orchid’s Tygo

101 Carlo

VERLENGING GOEDKEURING - 3 jaar.

PREDIKATEN:
prestatie fokhengst
prestatie dekhengst
prestatie dekhengst
keur

Algemeen kampioen:

83 Sulaatik's Versace

NR. Naam:

101 Carlo
66 Noordhof's Surprise
73 Kantje's Carter
81 Jacodi's Bo's Barclay

71 Reekamp's Eclips

Naam Vader:
Woodrow Carisbrooke
Berktzicht Rob

Rambo

Bovenheigraaf's Camillo

Naam Vader:

Easter Mountain Didly Do

Naam Vader:
Orlando
Brummerhoeve’s Boss
Silverlea Simply Red
Tongerenhof Peridoot
Poppings Macho
Holthausen Frodo I
Justice H.R.
Wellhouse Sportsman
Kantje's Ronaldo
Kantje's Ronaldo
Wayland Loganberry
Willoway Goldigger
Polsbury Pirelli

Naam Vader:
De Vriesjes Mitch
Long Copse Elton

Naam Vader:
Orlando

Naam Vader:
Brandy Xl
Kantje's Ronaldo
Marits Mistique
Ralph

Valentino

Naam Vader:

Ralph
Brummerhoeve’s Boss
Silverlea Simply Red
Woodrow Carisbrooke

Orlando

Naam Moeder:

Levensnr moeder + pred:

Manouska van de Stompslag Stb. 6121 ster pref ps.f.m.

Slangenburg’s Julia
Foxhills Harmony
Moerputten Rowena

Naam Moeder:

528018020022117 Stb. kroon
NFM 38/149
528018020022226 Stb. ster

Levensnr moeder + pred:

Marits Made To Measure Ste Imp. 1919 kroon

Naam Moeder:

De Mensinghe's Mabel
Brummerhoeve'’s Feronia
Kantje's Diva
Tongerenhof Pareltje
Offem Feronia

Fiona’'s Madam
Elshofs Nina

Wicked Night-Mare
Heijningshof Funda
Dominique

Casita’s Sandra

Esse Bignett

Polsbury Poetih

Naam Moeder:
Comm'’s Forest Veronica
Matley Cherry

Naam Moeder:
Holthausen Nienna

Naam Moeder:
Lisette
Marnehoeve’s Alice
Jasmijn Elma
Bianca

LL. Mgllegardens Dunnbhill

Naam Moeder:

Bianca

Brummerhoeve'’s Feronia
Kantje's Diva

Silronray's Beaudeline

De Mensinghe’'s Mabel

Levensnr moeder + pred:

Moeders vader:
Ruighenrode’s Dwight
Moorland’s Crack
Luckington Sportaide
Justice H.R.

Moeders vader:
Peveril Peterson

Moeders vader:

528018020032355 Stb. kroon ps.f.m Brummershoeve Boss

Stb. 20022171 ster ps.pony
Sth. 5791 ster

Sth. 982438 ster pref

Sth. 4703 ster pref ps.f.m. elite
528018020022125 Stb. ster
Sth. 992245 ster pref
528018020032202 Stb. kroon pref
Sth. 982362 ster

Stb. 528018020042190 ster
Stb. 5747 ster pref ps.f.m. elite
RNF 1956

Stb. 992364 ster pref

Levensnr moeder + pred:
Stb. 20022035
M41/411 (NFS)

Levensnr moeder + pred:
Sth. 6255 kroon pref ps.f.m. elite

Levensnr moeder + pred:
Imp. 9030 ps.f.m.

Valentino

Kantje's Ronaldo
Valentino

Igor

Brandy XlIl
Nieuwmoeds Patrick
Burley Phantom
Molenaar's Golden King
Ralph

Melle Jerom
Silverlea Buckskin
Marits Mistique

Moeders vader:
Halenshof Wilfred
Springmoor Lightning

Moeders vader:
Jasper

Moeders vader:
Anydale Ron

Sth. 6202 kroon pref ps.f.m. ps.pony Priory Prickle

Sth. 5354 ster pref
Stb. 3945 ster

Imp. 1918 kroon pref

Levensnr moeder + pred:
Stb. 3945 ster

Stb. 20022171 ster ps.pony
Sth. 5791 ster

Imp. 1911 kroon pref ps.f.m.

Priory Prickle
Noordererf Chap

Marlino

Moeders vader:
Noordererf Chap
Valentino

Kantje's Ronaldo
Beaucandan Brendan

528018020032355 Stb. kroon ps.f.m Brummershoeve Boss

Stokm:
1,45
1,45
1,47
1,47

1,36

Stokm:
1,48
1,48
1,45
1.47
1,47
1,43
1.48
1,45
1,46
1,46
1,45
1,45
1.46

Stokm:
1,27
1,25

Stokm:
1,44

Stokm:
1,47
1,465
1,46
1,46

1.44

Stokm:
1,46
1,48
1,45
1,44

1,48

Pijp:

17,5
17,0
17,5
19,0

17,0

Pijp:

18
18
18
18
18
17
19
17,5
17,5
19
18
18
17,5

Pijp:

15,5
17

Pijp:

17,5

Pijp:

19
19
17

18

Pijp:

17
18
18
18

18

Fokker:
Eigenaar

Dhr. G.W. Lovink
Eigenaar

P. Burg

Fokker:
Eigenaar

Fokker:

Fam. Zevenhoeken-Hiebendaal
Fam. K. Minderhoud

Fa. van de Rakt

Mw W.C.M. van Meerwijk-v d V
Dhr. G.A. Brummer

Dhr. J.H. Keizer

Dhr W. Schepers

Dhr. S. Krol

Dhr. H. van Os

Dhr J. Harke

Fam. Zevenhoeken-Hiebendaal
G en |. Andersson, Varekil
Dhr. H. Schoone

Fokker:
Dhr J.H. Rodenboog
Mr. P. & Mrs. A Pidgley

Fokker:
Mw. M.E.P.M.B. Holthinrichs

Fokker:

fam. Klomp

Zusjes A. en W.K. van Dijk
Mw. C. van de Laar

Dhr. C. Th. Verhoeven

Eigenaar

Fokker:

Dhr. C. Th. Verhoeven
Fam. K. Minderhoud
Fa. van de Rakt

fam. T.C. Jochems

Fam. Zevenhoeken-Hiebendaal

Eigenaar:

Dhr. R.H.M. Berendsen, TOLDIJK

W. Boerhoef, ISTERBERG (DE)

Comb. B. Decamps/Jurrius, GERPINNES (BE)
Dhr. J.A. Kamphuis, NIJBROEK

Eigenaar:
Dhr. H. Calis, HARMELEN

Eigenaar:

Comb. Jurrius / Kerkemeijer, VORDEN
Mw. G.P. Spijkers, DEN BOSCH

Dhr. E. van de Rakt, SCHYK

Mw W.C.M. van Meerwijk-van de Ven, BOXTEL
Mw. G.P. Spijkers, DEN BOSCH

Dhr. R. Boskamp, STEENBERGEN
Dhr. E. van der Veer, BROEKSTERWOUDE
Dhr. A.B.P. Jurrius, VORDEN

Dhr. G. Verstappen, EMBLEM

Dhr. B. Decamps, GERPINNES

Dhr. C.G.J. Hesselink, AMBT DELDEN
Dhr J.A. Kamphuis, NIJBROEK

Mw. A. Hostyn, SCHORISSE (BE)

Eigenaar:
Dhr. G. Verstappen, EMBLEM
Dhr J. Kemkers, RODERESCH

Eigenaar:
Mw. M.E.P.M.B. Holthinrichs, ELP

Eigenaar:

Dhr. H.G. Reilink, SCHALKHAAR

Mw. M.L. Perier, ZUIDWOLDE

Stal 't Oude Molenhuis, LUBBEEK (BE)
Dhr. H.J. Reilink, SCHALKHAAR

Stal Sulaatik / G. de Haan, ST. HUBERT

Eigenaar:

Dhr. H.J. Reilink, SCHALKHAAR
Mw. G.P. Spijkers, DEN BOSCH
Dhr. E. van de Rakt, SCHYK
Dhr. P.M. Buwalda, BRUMMEN

Comb. Jurrius / Kerkemeijer, VORDEN



